
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 167, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.748 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

R E S O L V E :  

 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete do Deputado Ricardo Ayres, retroativamente a 1º de fevereiro de 

2019: 
 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 12 dias do mês de fevereiro de 2019. 

 

 

 

Deputado ANTÔNIO ANDRADE 

Presidente 

Aldaci Correia Ribeiro AP-14 

Alexsander Santos Moreira AP-14 

Edileusa Alves Feitosa AP-14 

Irene Alves Costa Sobral AP-14 

Luan dos Santos Oliveira AP-14 

Ales Azevedo Matos AP-16 

Alessandro Rodrigues da Silva AP-16 

Andressa de Aquino Pereira Alen AP-16 

Athus de Oliveira Lima AP-16 

Claudio Alencar Leão AP-16 

Elaine Morais de Souza AP-16 

Gabriela Araújo Matos AP-16 

Glayciene Borges da Fonseca AP-16 

Joelma Souza Fernandes AP-16 

Kenia Cavalcante da Silva AP-16 

Lívia Caroline da Silva Lima AP-16 

Maria do Socorro Ferreira de Morais AP-16 

Maria Eduarda de Souza AP-16 

Raucirene Rodrigues Araújo AP-16 

Tatyhellem Martins Candido Rocha AP-16 

Thiago Nunes Carneiro AP-16 

Virginia Pereira de Carvalho AP-16 


